２０１５年１月２１日

第２支部員 各位

                     東京都正札シール印刷協同組合

支部長 馬橋 孝悦

                       （㈱エムズプリンティングファクトリー）

「第４回 第２支部会」開催のご案内

    寒さ厳しき季節、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、支部会を下記のとおり開催致します。月末ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、

ぜひご出席を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

日時日時日時日時    ２２２２月月月月２７２７２７２７日日日日（金）（金）（金）（金）１８時３０１８時３０１８時３０１８時３０分分分分～～～～

場所場所場所場所    和風個室ダイニング和風個室ダイニング和風個室ダイニング和風個室ダイニング    弥彦弥彦弥彦弥彦    秋葉原本店秋葉原本店秋葉原本店秋葉原本店    ☎０５０－５７９９☎０５０－５７９９☎０５０－５７９９☎０５０－５７９９－－－－２３８３２３８３２３８３２３８３

                東京都千代田区神田松永町１東京都千代田区神田松永町１東京都千代田区神田松永町１東京都千代田区神田松永町１    ファーストビル２Ｆファーストビル２Ｆファーストビル２Ｆファーストビル２Ｆ

ＪＲ秋葉原駅ＪＲ秋葉原駅ＪＲ秋葉原駅ＪＲ秋葉原駅    昭和通り口昭和通り口昭和通り口昭和通り口    徒歩１分徒歩１分徒歩１分徒歩１分

会費会費会費会費        ４０００円４０００円４０００円４０００円（当日、申し受けます。つり銭なきようお願い致します）（当日、申し受けます。つり銭なきようお願い致します）（当日、申し受けます。つり銭なきようお願い致します）（当日、申し受けます。つり銭なきようお願い致します）

準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、２２２２月月月月１９１９１９１９日日日日（木（木（木（木））））までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡ををををお待ちしておりますお待ちしておりますお待ちしておりますお待ちしております

FAX FAX FAX FAX     ０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８－－－－８７９７８７９７８７９７８７９７  組合事務局

２月２７日（金）支部会に

          □出席します   □欠席します

※どちらかにチェックをお願いします。

社名                    氏名

tokyocseal-02
テキストボックス

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
正札シール組合＞支部のページ＞第２支部＞支部会開催のご案内

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai2shibu/index2shibu.html